

ادعای آدم‌ربایی به‌خاطر شباهت به‌خواننده‌معروف لبنانی!

پرونده دختری که ادعای کند چند مرد جوان او را به خاطر شباهتش به یکی از خواننده‌های سرشناس عرب زبوده و آزاد داده‌اند بدون نتیجه مختومه اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته دختری به نام مریم، به مراجعه به پلیس تهران از چند مرد جوان به اتهام آدم‌ربایی و آزار شکایت کرد. او گفت: «من شباهت زیادی به یکی از خواننده‌های معروف لبنان دارم. همین باعث شد شب گذشته چند مرد ناشناس سد راهم شوند و با زور مرا سوار خودروی ۵سان کنند و به خانه‌ای متروکه حوالی تهران ببرند. آنها مراورد آزار قرار دادند سپس بعداز تهیه عکس فیلم آنها را در فضای مجازی منتشر کردند.»

با طرح این شکایت پرونده برای تحقیقات بیشتر به شعبه به داد‌دهم داد گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و هیئت قضایی شعبه دختر جوان را برای توضیحات بیشتر به داد‌گاه احضار کرد. مریم به هیئت قضایی گفت: «چند مرد ناشناس بعد از اینکه با بیهوش کردن از من فیلم و عکس گرفتند و سپس مرا آزار دادند. بعد از آن مردان ناشناس عکس و فیلم مرا در فضای مجازی پخش کردند و این باعث شد آن خوانند معروف هم ادای مرا در برپایزه که از آن مردان خواننده معروف شکایت دارم.»
با این ادعا دختر جوان به پزشکی قانونی فرستاده شد، اما بنا به نظر کارشناس پزشکی قانونی که اعلام کرده بودند شاکي داراي سلامت رواني است و هرگز مورد آزار و اذیت قرار نگرفته است، پرونده صبح دیروز از سوی قضات داد‌گاه مختومه اعلام شد.

اعتراف دانشجو نما به کلاهبرداری از استاد

دانشجویی که متهم است مقاله‌های استادش را در فضای مجازی به فروش می‌رساند بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مرد جوانی با مراجعه به اداره پلیس فتای تهران از فرد ناشناسی به اتهام فروش تالیفات و مقاله‌هایش شکایت کرد و گفت: «مدرس دانشگاه هستم و مدتی است با رصد فضای مجازی متوجه شده‌ام چند مقاله پژوهشی که به نگارش در آورده‌ام در شبکه‌های اجتماعی تلگرام و یک کانال آموزشی بار گذاری شده است و فرد ناشناسی با سوءاستفاده از آنها برای خود کسب درآمد می‌کند. این اقدام باعث ضرر و زیان مادی و معنوی جبران ناپذیری برای من شده‌است. به همین دلیل از شما می‌خواهم آن شخص را شناسایی و دستگیر کنید.» با اعلام شکایت استاد دانشگاه اقدامات لازم برای شناسایی فرد ناشناس آغاز شد تا اینکه در تحقیقات فنی، جوان ۲۳ساله شناسایی و دستگیر شد. وی ابتدا جرمش را انکار کرد تا اینکه در مواجهه حضوری با شاکي مشخص شد او از شاگردان وی بوده است. همچنین در روند تحقیقات متهم بعد از مواجهه با مدارک موجود در پرونده سرانجام به جرمش با انگیزه کسب درآمد اعتراف کرد.

انتقام کور از نامادری با انتشار عکس‌هایش در اینستاگرام

پسر جوانی که به‌خاطر رفتارهای نامادری‌اش در کودکی، با انتششار تصاویری در اینستاگرام قصد انتقام داشت، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن جوانی با مراجعه به اداره پلیس از فرد ناشناسی رای انتشار تصاویرش در اینستاگرام شکایت کرد و گفت: «فرد ناشناس به من عناوین و سفت‌های ناروایی زده و سپس تصاویر مرا در اینستاگرام منتشر کرده‌است. از او شکایت دارم و می‌خواهم هر چه زودتر دستگیر شود.»

با طرح این شکایت، تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شد و روند تحقیقات با فریبه‌انتقام‌گیری اینک متهم با شاکي نسبت نزدیکی دارد قوت گرفت، اما در بررسی و پایش مستندات منتشر شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام هیچ ردیابی از متهم به‌دست نیامد. همچنین در تحقیقات بعدی، شاکي نیز کسی را به عنوان مظنون معرفی نکرد تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد وی مسئولیت فرزند همسر خود را به عهده‌دار. به این ترتیب همسری همراه فرزندش در پلیس فتاحضار شد و فرزند آن مرد در همان بازجویی‌های اولیه به جرمش اعتراف کرد و اقدامات خود را گردن گرفت.

پسر جوان در توضیح به مأموران گفت: «بچه بودم که پدرم، مادرم را طلاق داد و با این خانم ازدواج کرد. زن جوان در دوران کودکی رفتار مناسبی با من نداشت و بارها مرا مورد آزار و اذیت قرار داده بود. این شد که بعد از گذشت سالها تصمیم گرفتم او را انتقام بگیرم. این شد که در فضای مجازی اقداماتی را علیه او انجام دادم و حالا از کاری که کرده‌ام به شدت پشیمانم. ای کاش همان موقع با پدرم صحبت می‌کردم و مشکل مرا حل می‌کردم تا آن رفتارها همیشه نشود و امروز من تکب این رفتار، نشوم و کار به اینجا نرسد.»

مادر شوهر بز دی گوشی عروسی را هک کرد

مادر شوهر بز دی که با هدف انتقام گیری، تلفن همراه عروسیش را هک کرده بود، بازداشت شد.

سرهنگ مرتضی ابوطالایی، رئیس پلیس فتای بزد گفت: به دنبال شکایت خانمی ۴۶ساله مبنی بر این که گوشی وی توسط شخصی ناشناس هک شده و تمام اطلاعات خصوصی از جمله پیام‌ها، یادداشت‌ها و اطلاعات کارتهای بانکی وی به سرقت رفته‌است، پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند شاکي و مادر شوهرش از مدتی قبل با هم اختلاف داشتند و با طرح شکایت، مادر شوهر از سوی داد‌گاه محکوم شده بود. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد که فرد هکر کسی نیست جز مادر شوهر شاکي که به‌اداره پلیس احضار و همراه پرونده راهی دادسرا شد.

تیر سارقان مسلح طلافروشی به شیشه ضد سرقت خورد

به شیشه ضد سرقت خورد

سه سارق مسلح که قصد داشتند از یک مغازه طلافروشی در تهرانسر سرقت کنند گلوله‌ها بی‌شان به شیشه ضدسرقت برخورد کرد و پس از ناکامی در اجرای نقشه شان از محل فرار کردند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران در توضیح حادثه گفت: «ساعت ۵۰: ۲۰ شامگاه یک‌شنبه نهم تیرماه، مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از حادثه تیراندازی در خیابان رجایی باخبر شده و راهی محل شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارقان در جریان سرقت یک مغازه طلافروشی اقدام به شلیک گلوله کرده‌اند. آثار گلوله روی شیشه‌های مغازه مشاهده شد. در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مدار بسته مشخص شد سارقان دو مرد نقابدار بودند که یکی از آنها با اسلحه

تیر سارقان مسلح طلافروشی

به شیشه ضد سرقت خورد

کمری از فاصله نیم متری، چهار گلوله به ویرترین مغازه شلیک می‌کند، اما به علت استحکام و ضد سرقت بودن شیشه‌ها شلیک‌وی ناموفق ماند. سارق دیگر وقتی متوجه می‌شود شلیک‌های همدستش بی‌نتیجه‌است در حالی که روی بینی‌اش چسب زده بود و یک عدد ساک دستی نیز در دست داشت چند مشتت به نر نه‌های نصب شده روی شیشه مغازه می‌زند که این تلاش نیز نتیجه‌ای نداد. وقتی تلاش سارقان در سرقت از مغازه طلافروشی ناکام ماند، آنها تصمیم به فرار می‌گیرند و طبق نقشه در حالیکه یکی از همدستانشان همراه با یک موتور سیکلت ۲۰متر جلوتر از مغازه طلافروشی اقدام به خودشان را به‌او می‌رسانند و بعداز شدن بر موتور سیکلت به سمت آزادگان متواری می‌شوند. سرهنگ موقوفه‌ای گفت تحقیقات پلیس برای بازداشت سارقان مسلح در جریان است.



عاملان قتل زندانی فراری محاکمه می‌شوند

را عقیب کردند. در نهایت مأموران با کمک مردم موفق شدند زندانی فراری را دستگیر کنند. پس از این مأموران زندان، متهم فراری را به داخل خودروی زندانبانان بردند و او را به شدت تک‌زدند که متوجه شدیم متهم فراری حالش بد شده و فوت کرده است. در حالی که بررسی‌های حاکی از این داشت این حادثه مرگبار عمدی بوده‌است. تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات وارد عمل شدند.

کارآگاهان در یافتند مقول از متهمان سابقه دار هنگام سوار شدن به خودروی حمل زندانبانان از غفلت سربازان و مأموران زندان استفاده و اقدام به فرار کرده است که پس از دستگیری مورد ضرب جرح قرار می‌گیرد و فوت می‌کند.

یکی از شاهدهان عینی به مأموران گفت: این زندانی که فقط دستبند به دست داشت وقتی از دادسرا بیرون آمد از جلوی خودرو اقدام به فرار کرد که مأموران زندان متوجه شدند و او

و راهی زندان فشافویه می‌شود تا اینکه روز حادثه سه سرباز و یک‌مأمور زندان، او را هنگام فرار دستگیر کردند و پس از کتک کاری به قتل می‌رسانند. کارآگاهان پس از تحقیقات میدانی در نهایت عاملان این حادثه را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. یکی از سربازان وظیفه درباره حادثه گفت: روز حادثه تعدادی از زندانبانان را از زندان فشافویه سوار خودروی حمل زندانبانان و برای بازجویی به دادسرا منتقل کردیم.

شکارچی مردان پولدار بار دیگر محاکمه می‌شود

داخل قهوه او فرص خواب آور ریختم. وقتی کامیار بیهوش شد دست و پایش را بستم، سپس من و مادرم با خانواده او تماس گرفتیم و در عوض آزادی‌اش نیم‌میلیارد تومان پول خواستیم، اما آنها برای پرداخت پول عجله نکردند و وقت کشی می‌کردند. در آن مدت ما کارت عابر بانک کامیار را گرفتیم، اما او رمز کارتش را اشتباه داده بود. همین بهانه‌ای شد که مادرم او را بکشد و جسدش را بعد از مثله کردن در جاده هراز رها کند.»

اعترافات این دختر، مادر وی نیز بازداشت شد. زن میانسال قبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و دخترم با همین نقشه مدتی قبل مرد دیگری را رگرو گان گرفته بودیم و از او ۶۰ میلیون تومان اخذای کرده‌بودیم. به همین خاطر وقتی کامیار را دیدیم نقشه گروگانگیری او را هم کشیدیم.

طبق گفته دخترم، پسر جوان را به خانه آورد و بعد از بیهوش کردن وی، دست و پای او را بستیم و کارت عابر بانکش را گرفتیم، اما او رمز را اشتباه داد. همین کارش باعث شد چند بار با تو بند او را بسوزانم تا به خاطر شکنجه‌ها مجبور شود رمز کارت عابر را در اختیارم بگذارد اما می‌فایده بود و او مقاومت می‌کرد. این شد که عصبانی شدم و یک کیسه پلاستیکی را روی سرش کشیدم که باعث شد او خفه شود.» زن میانسال



سرقت طلائی با وعده دیدار با خواننده سرشناس

داخل خیابان با او قرار گذاشتم و سوار خودرو‌اش شدم. او ابتدا مقابل کافه‌ای خودرو‌اش را نگه داشت و دو لیوان نسکافه خرید که یکی از لیوان‌ها را به من داد. وقتی نسکافه را خوردم حالم بد شد و دیگر چیزی نفهمیدم تا اینکه روی تخت بیمارستان به هوش آمدم و تازه فهمیدم که البرز مرا فریب داده و با نسکافه مرا بی‌هوش کرده و تمامی طلاها و جواهرات و اموال قیمتی‌ام را سرقت کرده‌است.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور دادیار یکی از دادسراهای تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تحقیقات تخصصی موفق شدند البرز را شناسایی و دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری ابتدا جرم خود را انکار کرد، اما وقتی با دلایل و مدارک ارتباط برقرار کنم و مورد علاقه‌اش اعتراف کرد. وی در بازجویی‌ها گفت: وقتی در اینستاگرام با آتوسا آشنا شدم، فهمیدم که او علاقه زیادی به خوانندگی دارد که خود را اهنگ‌ساز معرفی کرده‌ام. مدتی من شدم مدیر برنامه خواننده معروفی هستم. من به این شیوه با او ارتباط دوستی برقرار کردم و به او ابراز علاقه کردم. چند بار یی با او در خیابان قرار گذاشتم و با هم حرف زدیم که متوجه شدم آتوسا مقدار زیادی طلا و جواهرات همراه دارد. به همین سبب وسوسه شدم تا طلاهای او را سرقت کنم که این نقشه را طراحی و اجرا کردم. روز حادثه به پهنه‌ای‌که وقت ملاقات با خواننده‌مورد علاقه‌اش را گرفته‌ام با او پیامک دادم و از او خواستم همه طلا و جواهراتش را بپوشد و سر قرار بیاید. وقتی آمد با نسکافه مسموم بی‌هوش کردم و اموالش را سرقت کردم. متهم پس از تحقیقات تکمیلی راهی زندان شد.

مرگ موتور سوار در تصادف زنجیره‌ای

راکب موتور سیکلت در تصادف با سه خودروی سواری جانش را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز گذشته در مسیر غرب به شرق بزرگراه زین الدین پایتخت، روی پل استخر چهارستگاه، خودروی سواری ال ۹۰، ماکسمیا، هیوندای توسان، ریو و یک دستگاه موتور سیکلت با یکدیگر برخورد کردند. با اعلام این خبر مأموران پلیس در محل حاضر شدند که در تحقیقات اولیه مشخص شد راکب موتور سیکلت جان خود را از دست داده است و سه نفر از سرنشینان خودروها نیز مجروح شده‌اند. با انتقال مجروحان به مراکز درمانی، علت حادثه در دست بررسی است.

هشدار پلیس

هشدار پلیس در باره استفاده از بازی رایانه‌ای «هریم»

اطلاعات مختلفی از کاربرد از جمله اسم کاربر، آدرس و اجازه دسترسی به صفحات مجازی در خواست می‌شود و تا زمانی که کاربر بر این اطلاعات وارد نکند، اجازه بازی به او داده نخواهد شد، اما باید به این نکته توجه داشت که این بازی دسترسی‌های مختلفی را در گوشه‌های تلفن همراه ایجاد می‌کند و می‌تواند تا حد زیادی به اطلاعات واقعی افراد دست پیدا کند.» وی خاطر نشان کرد: «آنچه سبب می‌شود این بازی در زمره بازی‌های خطرناک قرار گیرد این است که بعد از اتمام بازی حدود ساعت سه‌ساعت، یاد شماره ناشناس با کاربران تماس خواهد گرفت و عبارتی را به معنی اینکه «ما با تهنوز یک‌ساعت ناشناس با کاربران تماس خواهد گرفت» در بازی مریم برنامه‌های کاربردی خاصی وجود دارد که در مارکت‌های معرفی

رئیس پلیس فتای الیزر درباره عواقب استفاده از بازی رایانه‌ای «هریم» که ساخت کشور عربستان است به خانواده‌ها هشدار داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد اقبالی گفت: «چندی است که بازی مریم بین نوجوانان و جوانان دست به دست می‌شود، در حالیکه آنها از اثرات مخرب آن اطلاعی ندارند. سنال گذشته شاهد بودیم چگونه قبل تحقیقات متهمان کامل و کیفرخواست صادر شد. در این مورد به بیشتر آنان نوجوانان بین ۱۲ تا ۱۸سال بودند جان خود را با این بازی از دست دادند.» وی در ادامه گفت: «در بازی مریم برنامه‌های کاربردی خاصی وجود دارد که در مارکت‌های معرفی همچون «گوگل پلی» و «اپ‌استور» به راحتی در اختیار افراد قرار می‌گیرد. بنابراین به دلیل دسترسی راحت به این برنامه، افراد بیشتری را تحت تأثیر قرار خواهد داد که نیاز است برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی، وحشت زده شده و طی تماس‌های مختلف به آنها القا شود که با اجنه در ارتباط هستند و در نهایت منجر به خودکشی کاربران می‌شود.»

آگهی مفقودی

اصل سند کمپانی و برگ سبز (سند مالکیت) خودرو سواری پژو ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید و شماره شهرداری ایران ۳۴-۵۴۹-۰۵ به شماره موتور3138003513188003 و شماره شاسی NAAP31EG8AJ232980 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
دزفول-برومند کیا

آگهی مفقودی

اصل سند کمپانی و برگ سبز (سند مالکیت) وانت خودرور زامیاد Z24NIB مدل ۱۳۹۴ به رنگ آبی و شماره شهرداری ایران ۳۴-۱۶۵ ص ۷۶ به شماره موتور681687 و شماره شاسی NAZPL140BE-0396476 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
دزفول-برومند کیا

آگهی مفقودی

کارت خودروی سواری پژو SD-۲۰۶ مدل ۱۳۹۳ به رنگ خاکستری متالیک و شماره پلاک ۱۱-۷۲۲-۵ س ۵۴ به شماره موتور163B0101154 و شماره شاسی NAAP41FD8EJ682138 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵